Nr 75a. Onia 18 marca, Dnia 4 (16) marca 1886Wtorek.

Sobota: Archippa i Wincentego.
Niedziela: Benedykta Opata.
Pon.: Boguchwała i Oktawjana.
Wtorek: Katarzyny Król, szwedz.

CENA OGŁOSZEŃ:
Reklamy: za jeden wiersz

pierwszy raz 25 kop., każdy na­
stępny raz 20 kop.

Ńekrologja: za jeden wiersz
15 kop /*..